Conservatorio di Siena
Rinaldo Franci

Conservatorio di Siena “RINALDO FRANCI”
ISTITUTO DI ALTA FORMAZIONE MUSICALE

Istituto di Alta Formazione Musicale

All'Albo dell’Istituto
Ai Sigg. Professori membri delle commissioni

Decreto del Direttore n. 62 del 20-11-2024

oggetto: nomina delle commissioni di cui all’Avviso di procedura selettivo-comparativa pubblica
per soli titoli per la formazione di una Short List di esperti di particolare e comprovata
qualificazione professionale per l'insegnamento di Trombone CODI/17 in modalita online per
I’'anno accademico 2024/25.

IL DIRETTORE

VISTO il Decreto del Direttore n. 48 del 29-10-2024 di indizione della selezione pubblica per soli
titoli per la formazione di una short list per I'individuazione di esperti destinatari di incarichi
d’insegnamento a contratto per I'a.a. 2024-25

VISTE le domande pervenute

DECRETA
che la commissione esaminatrice per 'espletamento della procedura in oggetto sia cosi composta:

- Prof. Andrea Dell'lra - Presidente
- Prof. Michele Canori - Membro
- Prof. Simone Valacchi - Membro

Si precisa che i lavori della Commissione avverranno in presenza e/o per via telematica.
Sara cura del Presidente assicurare:

- la riservatezza della seduta;

- il collegamento simultaneo tra i partecipanti su un piano di parita;
- la contemporaneita delle decisioni;

- la sicurezza dei dati e delle informazioni.

Siena, 20-11-2024 Il DIRETTORE
M°Carlomoreno Volpini -7

C@/ﬂélha/flﬂﬁ’ / 0/”""'
Prato S. Agostin¢

Tel. 0577-288904 — Fax 0577-389127
Sito web: www.conservatoriosiena.it

Email: direttore@conservatoriosiena.it



